
Tervetuloa jäseneksi 

Ratsastusseura Majoraniin! 
 

 

 

RS Majoran ry on v. 1989 perustettu ratsastusseura, jonka kotitalli on Leppävaaran 

ratsastuskoulu. Seura tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuksia oppia taitaviksi, ahkeriksi, vastuullisiksi 

ja hevosta kunnioittaviksi hevosihmisiksi tutustumalla hevosharrastuksen eri puoliin. Seurassa 

tutustut uusiin ihmisiin ja hevosharrastuksestasi tulee ”täydempää”. Näin monet kuvailevat sitä, 

mitä ovat ratsastusseurasta saaneet: Erilaisia kokemuksia eri ikäisten mutta samanhenkisten 

ihmisten kanssa. Majoranilaisten hienoa yhteishenkeä ovat kiitelleet paitsi jäsenet, sen ovat 

huomanneet myös sivusta toimintaa seuranneet. 

RS Majoran järjestää vuosittain kahdeksat seurakisat, joihin voi osallistua Leppävaaran 

ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat. Pääsääntöisesti sunnuntaisin järjestettävissä kisoissa 

lähtömaksut ovat edullisemmat seuran jäsenille, mutta niihin voi osallistua myös seuraan 

kuulumaton. Seuran jäsenenä voit myös suorittaa SRL:n hevostaitomerkkejä sekä osallistua 

erilaisiin retkiin ja juhliin, mm. pikkujouluihin. Eniten ahkeruuspisteitä keränneet seuran jäsenet 

kutsutaan syksyisiin Hubertus-ratsastuksiin. Seura tukee myös eri tasoilla tallin ulkopuolella 

kilpailevia jäseniään. Ideat ja tekijät ovat lämpimästi tervetulleita mukaan!  

RS Majoran on Suomen Ratsastajainliiton (SRL) jäsen. SRL:n jäsenetuihin kuuluvat mm. 

kahdeksan kertaa vuodessa ilmestyvä Hippos-lehti ja tapaturmavakuutus (korvaa 

ratsastustoiminnassa sattuneita vahinkoja). Voit hyödyntää SRL:n yhteistyökumppanien etuja. 

Jos perheessäsi on useampi jäsen, kannattaa valita perhejäsenyys: ensimmäinen henkilö maksaa 

62/49 € (seniori/juniori) ja seuraavat henkilöt 40 €/32,50 €. Perhejäsenen tulee asua samassa 

osoitteessa. Perheeseen tulee vain yksi Hippos-lehti. 

Hallituksen jäsenten yhteystiedot vuodelle 2016 löytyvät RS Majoranin internetsivuilta 

osoitteesta http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com kohdasta HALLITUS.  

Seura tiedottaa toiminnastaan em. internetsivuilla sekä ilmoitustaululla, joka sijaitsee ylätallin 

satulahuoneessa. Ilmoitustaulun yhteydessä sijaitsee seuran postilaatikko, johon voit jättää 

jäsenilmoituksen sekä muut seuran toimintaan liittyvät aloitteet ja yhteydenotot. Voit täyttää 

ja lähettää jäsenilmoituksesi myös internetissä.  

Jäsenmaksut vuonna 2016, ympyröi oikea vaihtoehto!       

62 € / seniori  v.1997 tai aiemmin syntynyt 

49 € / juniori   v.1998 tai myöhemmin syntynyt 

Perhejäsenyys 40 €/32,50 € jun/sen Samassa osoitteessa asuvat 2., 3., jne. henkilöt 

Kannatusjäsen      10 €    Ei seuran eikä SRL:n etuja, mutta saa osallistua

       seuran tapahtumiin, esim. pikkujouluihin 

LIITY JÄSENEKSI!  Täytä lomake ja pudota se täytettynä seuran postilaatikkoon. Saat laskun 

sähköpostitse muutaman viikon kuluttua. Edellisenä vuonna RS Majoranin jäsenenä ollut saa 

laskun automaattisesti, lomaketta täyttämättä. Lisätietoja RS Majoranin jäsensihteeriltä Elina 

Nurmelta, puh. 040 534 1504,  email: aino.elina.nurmi@gmail.com. Voit täyttää lomakkeen 

myös seuran internetsivuilla osoitteessa http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com Sivuilla 

myös lisätietoja jäsenyydestä ja mitä sillä saa. 



Jäsenilmoitus 

Sukunimi / etunimet (ympyröi kutsumanimi) 

 

 
Henkilötunnus (vakuutusta varten) 

 

 

Jäsennumero (jos olet ollut esim. jonkun muun ratsastusseuran tai muun lajin 

jäsen ja olet saanut jäsennumeron) 

 

 
Katuosoite 

 

 
Postinumero ja -toimipaikka 

 

 
Puhelinnumero 

 

 

Sähköpostiosoite (alle 18 v. myös huoltajan sähköpostiosoite) 

 

 

Ammatti ja/tai erityisosaaminen 

 

 
Paikka ja aika 

 

 
Allekirjoitus 

 

 
Huoltajan allekirjoitus alle 18-vuotiaalta 

 

 
  Olen kiinnostunut ottamaan osaa seuran tapahtumien järjestelyihin (rastita). 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liity jäseneksi! 
 

Palauta jäsenlomake  

RS Majoranin postilaatikkoon  

Leppävaaran ratsastuskoululle, kiitos.  

 

Voit täyttää lomakkeen myös  

internetissä osoitteessa 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com 
 


